
Wijziging van de tarieventabel lijkbezorgingsrechten 2023 

De Gemeenteraad van Buren; 

Gelezen het voorstel van college van burgemeesters en wethouders van 25 april 2023; 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

Besluit: 

  
vast te stellen de 

wijziging van de tarieventabel lijkbezorgingsrechten 2023 per 1 juli 2023 

De wijziging betreft het aanpassen van het tarief genoemd in Hoofdstuk 5 Overige heffingen onderdeel 

a. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 30 mei 2023. 

namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, R. Kuipers 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Nr. 255130 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2023 nr. 255130 14 juni 2023 1 


